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MNANEITY AUTDTIAVLNINIRBLNBUTUTIR 11678 A1IANYITTUUNNEAR TuUTygI1Uudin

W.A. 2558 (Bum 15)
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3. NANGATUAAIRNIEL AU

3.1 nangas
3.1.1 uIunein sunaaavdngns lidaend 126 widein

3.1.2 laseasiamangns

1) wuandyAnealy laidaenin 30 wuqein
1.1) Jmdnwrhlutdu 24 wiefin
n. NRUINTY 10 nihein
U, NFIPFIRNAIENS 6 niwein
A. NGUIMINYBEAEnS 3 vein
4 NI enansuasadiamans 4 udein
3. NRUITMEIUNTY 1 wihgin
1.2) Fdnwviluiden 6 AR
2) RUINAVUINE 90 WuwAN
2.1) Jwen 72 U280
2.2) Awn 18 wiawne
3) NUINIVILADNLET laitlaenin 6 wUenn

3.1.3 519791
1) nannasinsldsiadvlunuandndnenaly
seiv nennelddnusdge “am.” vive Mwdinguldonuste “GE.” aueie
fan 3 wdn Tngsaviinnumnesselud
. FLagWIn wnede  sysutulvdessiuvein
9. FAUAVNAN NN ﬂf:ju'isuﬂwmﬂ%ﬁﬂmﬁﬂﬂ

WY 0,1,6 MNERL  NENIVINIW

1A 2 wnede  nguindsauemans

v 3 Mg NNy YAans

1A 4 weis  navIYIemanswarAtinans
e 5 wede  nauIvInauge

'
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A, fuawne  wnedle  amuniveivilunguiviug
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2) ndninaeinsldsialvauazguuvunieinvassigdvnlundngns
2.1) %
s mulveldsnwsde “97.” Wie AMwdinguldsnysde “PY.”
Audesaey 3 wan Taesaudaumnedel
N fauusn  ueeds seRutudviesysuveinn sndusieivil
Lagdvndonadluanyiu Tududieian 4
9. Faunans waziauing  viuneds aduseivluduid
Wadausnliusiedenin wagisiaenias luaiuniv
Busdrsudonnseivieniadeuluduli
2.2) wuwhn
yiefin I3UMUU “X(XXX)” Uszneuse fieeiuanssiuaumiein
wagsnutlusseulusedvidedUat Tnesaaiiniuvanedl
. LAUUeNIAU RUEDY  UIUNUIEARVDITIETY
9. wususnlunadu  vneds  Swudilusussey
A avsiideduiady s Sruautalua o
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183w lundInIvIAnEe N

1) FARNYINIUTIAU 3MUU 24 BULefia

n. 91831 TuNgNIWIN1ET I 10 wEhn
an.101  nwilneifion1sdoans 2(2-0-4)
GE.101 THAI FOR COMMUNICATION
AN.102  nstEnwneldeadassd 2(2-0-4)
GE.102 THAI USAGE FOR CREATION
AN.100  nwdainguitentsdoans 3(3-0-6)
GE.100 ENGLISH FOR COMMUNICATION
fnN.110 mmé’aﬂqmﬁamsﬁﬁﬁﬁm 3(3-0-6)
GE.110 ENGLISH FOR DAILY LIFE

¥. 83 lunguivIdnuaans 31U 6 wienn
AN.121 Uy 3(3-0-6)
GE.121 WAYS OF KASEM
FN.123 ﬂgummﬁamiﬁﬁﬁ% 3(3-0-6)

GE.123 LAWS FOR DAILY LIFE

A. e lunguiviayeeaians 9w 3 wilein
An.131  Aadzmsiaundin 3(3-0-6)

GE.131 ARTS OF LIFE DEVELOPMENT

3. e lunguiInermansuazadiaaans 31U 4 Kiddeina
AN.141  pdleAmanssNade 2(2-0-4)
GE.141 CONTEMPORARY MATHEMATICS
An.142 Anemanidanadeuielandsiy 2(2-0-4)
GE.142 ENVIRONMENTAL SCIENCE FOR SUSTAINABLE WORLD
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3. s lunguIvinarunde 3w 1 vddefa

U =2 = a a U ! dil o a
UnAnwanunsadeniseusigdnnwelull 911U 1 9187390

fN.152
GE.152
fN.153
GE.153
fN.155
GE.155
fN.156
GE.156
fn.157
GE.157

AANTIUTUNUINIT
RECREATION ACTIVITIES
AauzUoanusi

ARTS OF SELF DEFENCE
dane

BALLROOM DANCING
Tutas

BOWLING

Feth

SWIMMING

2) Awdanemiluiaen 3urulitesndn 6 wulein

L A a ¥ A a I a
UnAnwiansaldenseulanuanuaula lnadensiedvly 5 NYUIYT

n. 83w lunguin1w

#1.106
GE.106
#n.107
GE.107
#1.108
GE.108
fn.109
GE.109
fn.213
GE.213
fn.214
GE.214

nseuludInuszaniu

WRITING IN DAILY LIFE

1ssaufatluniuilne

LITERATURE IN THAI CREATED LANGUAGE
AMawlnesmaly

WAYS OF CONTEMPORARY THAI LANGUAGE

guvssEaNsiliuaznsyanwlng

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

[

&
JU

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

THE AESTHETIC OF LISTENING AND SPEAKING THAI LANGUAGE

Vinwen1snan1e89ng wluesens
ENGLISH CONVERSATION SKILLS IN WORKPLACES
Minwen1slsun1wsaingwlusrng

ENGLISH COMPOSITION SKILLS IN WORKPLACES

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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n. 183 luNguIvINY (o)

#1.160
GE.160
fn.161
GE.161
f1.162
GE.162
fn.163
GE.163
fn.164
GE.164
#1.165
GE.165
fiN.166
GE.166
fn.167
GE.167

M agIRusIIINaIY

MALAY LANGUAGE AND CULTURE

A AS INUTITUNI

MYANMAR LANGUAGE AND CULTURE
AL TAIUGTTUIAUNL
VIETNAMESE LANGUAGE AND CULTURE
ANLAZTAIUTTTUY

CHINESE LANGUAGE AND CULTURE
mmuasi&uuﬁiimfujﬁu

JAPANESE LANGUAGE AND CULTURE
AILAZTAUTTIUNING

KOREAN LANGUAGE AND CULTURE
AR INUTITUDINSTU

ARABIC LANGUAGE AND CULTURE
AILAL TUUTTIUSALTY

RUSSIAN LANGUAGE AND CULTURE

v. s lunguivdenudians

fn.122
GE.122
fn.124
GE.124
fn.125
GE.125
fn.126
GE.126
fn.127
GE.127
#AN.128
GE.128
f1.129
GE.129
fn.221
GE.221

InIneiton1sisedin

PSYCHOLOGY FOR DAILY LIFE
WTEgAANeLE I uAMN NI

SUFFICIENCY ECONOMY AND QUALITY OF LIFE
nsdoasuazayweduius

COMMUNICATION AND HUMAN RELATIONS
nszuIuNInguIasmaiansviauluiiy
GROUP PROCESS AND TEAM WORKING TECHNIQUES
VANLATHFANANTDAAY

INTRODUCTION TO ISLAMIC ECONOMICS
anudilosuieafungmnedaa (sx3exd)
INTRODUCTION TO ISLAMIC LAWS (SHARI-AH)
wawdesfunihieusufinveu

CITIZEN DUTIES AND RESPONSIBILITIES
watnnstheduluedens Tueendeds
DYNAMICS OF MIGRATION IN SOUTHEAST ASIA

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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A. s lunguIvuyweaans

f1.132
GE.132
f1.133
GE.133
fn.134
GE.134
#1.135
GE.135
#1.136
GE.136
fn.137
GE.137
#1.138
GE.138
fN.139
GE.139
fnN.231
GE.231
F1.232
GE.232
f1.233
GE.233
fn.234
GE.234

nsAnruaugulng 3(3-0-6)
THINKING AND THE NEW GENERATION

mauLion WLy s 3(3-0-6)
RELIGIONS FOR HUMAN DEVELOPMENT
UsyiRenansinouazanundueiflneg 3(3-0-6)
THAI HISTORY AND NATIONAL IDENTITY

usanlneuazgideyalne 3(3-0-6)
THAI HERITAGE AND WISDOM

quriseAmans 2(2-0-4)
AESTHETICS
AUATAULLYYEYIF 2(2-0-4)

MUSIC AND HUMANITIES

AavzAuuywev IR 2(2-0-4)
ARTS AND HUMANITIES

wdnnsdaand ey 3(3-0-6)
INTRODUCTION TO PRINCIPLES OF ISLAM

NP MUANAUNTHAUIANEAINLYBE 3(3-0-6)
POWER OF THOUGHT AND DEVELOPMENT OF HUMAN POTENTIAL
9158553ulan 3(3-0-6)
WORLD CIVILIZATION

UsgiRmansiazinusssuelunz iusonidusla 3(3-0-6)
SOUTHEAST ASIA HISTORY AND CULTURE

ARvLLioTIn 3(3-0-6)

FOLKLORE FOR LIFE

3. g lunguIngAansuazAlnAIEns

7n.140
GE.140
fn.143
GE.143
fn.144
GE.144

nsUszendanslutInuseiniu 2(2-0-4)
APPLIED STATISTICS IN EVERYDAY LIFE
nsUszendldnouiamesluiiinUseaniu 2(1-2-4)
APPLIED COMPUTER IN EVERYDAY LIFE

AU Tin 2(2-0-4)
HEALTH FOR LIFE
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1. MeIvlunguinemansuaratineans (o)
An.145 nsUssendleia@ndlutinUsedniu 2(2-0-4)
GE.145 APPLIED PHYSICS IN EVERYDAY LIFE
An.146 wildunsussenaldluginusedniu 2(2-0-4)
GE.146 APPLIED CHEMISTRY IN EVERYDAY LIFE
AN.147  INeanslanwazanseans 2(2-0-4)
GE.147 EARTH SCIENCE AND ASTRONOMY
AN.148  NIsiEsNainyEneAdneans 2(1-2-6)

GE.148 STRENGTHENING MATHEMATICAL SKILLS

2. TeIvlunguivwarundy 91uau 1 wildefn
Thinwansadensouseivdwelui lnededaistumediniidenseuluud
AN.152  AINITUUUNUINIG 1(0-2-2)
GE.152 RECREATION ACTIVITIES
An.153  Aadzlasium 1(0-2-2)
GE.153 ARTS OF SELF DEFENCE

AN.155 aand 1(0-2-2)
GE.155 BALLROOM DANCING
ANn.156 TUSas 1(0-2-2)

GE.156 BOWLING
an.157 i 1(0-2-2)
GE.157 SWIMMING
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5783 IUNRUINIV RN 31U 90 WUNA

1) %8N IMUIU 72 KUENA 26 518731

97.100
PY.100
97.102
PY.102
97.103
PY.103
97.104
PY.104
97.105
PY.105
91.201
PY.201
91.202
PY.202
91.203
PY.203
92.204
PY.204
91.205
PY.205
91.206
PY.206
92.301
PY.301
92.302
PY.302
92.303
PY.303
92.304
PY.304

Iinevily

GENERAL PSYCHOLOGY

ININYINAUINAT

DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY

Faasine oy

INTRODUCTION TO BIOLOGICAL PSYCHOLOGY
MY UATNAN

THEORIES OF PERSONALITY

NAINNGY

GROUP DYNAMICS

WINYINTIAN

COGNITIVE PSYCHOLOGY

ITNYINTIYUS

PSYCHOLOGY OF LEARNING
InInendenubesi

INTRODUCTION TO SOCIAL PSYCHOLOGY
GRRMIRE

MENTAL HYGIENE

ININYUTIUIN

POSITIVE PSYCHOLOGY

FINYINTITAAIUINY

PSYCHOLOGY OF SELF DEVELOPMENT
AWBINUEMTUININGT 1

ENGLISH FOR PSYCHOLOGY 1
NINAADULAENNITUTZIUNIININGN
PSYCHOLOGICAL TESTING AND ASSESSMENT
miﬂ%’quﬁmimﬁmﬁu

INTRODUCTION TO BEHAVIOR MODIFICATION
AWBINUEMTUININGT 2

ENGLISH FOR PSYCHOLOGY 2

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(2-2-6)

3(3-0-6)

3(2-2-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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912.305
PY.305
97.306
PY.306
12.307
PY.307
97.308
PY.308
92.401
PY.401
97.402
PY.402
97.403
PY.403
91.405
PY.405
97.429
PY.429
97.441
PY.441
97.442
Py.442
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AFsneadRdmsuININe 3(3-0-6)
STATISTICAL METHODS FOR PSYCHOLOGY
ANUANAS AT IALATUIANTTUNIIAININGN 3(3-0-6)

CREATIVE THINKING AND INNOVATION OF PSYCHOLOGY

InInensiineusuidosdu 3(2-2-6)
INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY OF TRAINING

ANV TAUT T 2(2-0-4)
CROSS — CULTURAL PSYCHOLOGY

nMsivedesiunednine 3(2-2-6)
INTRODUCTION TO RESEARCH IN PSYCHOLOGY
3YTITUIVITNNNGINING 3(3-0-6)
PROFESSIONAL ETHICS IN PSYCHOLOGY

dunuussinudgmuazuulduni@ainen 2(1-2-4)

SEMINAR ON SPECIAL IN ISSUES AND TRENDS IN PSYCHOLOGY

NsHNUHURNUUININEN 3(1-4-6)
PRACTICUM IN PSYCHOLOGY

Imnermslimusnvndosdu 3(2-2-6)
INTRODUCTION TO COUNSELING PSYCHOLOGY
1AT9URLAENI9TNINYN 1 1(1-0-2)
SPECIAL PROJECT IN PSYCHOLOGY 1

TASINUNLAENIININGT 2 2(1-2-4)

SPECIAL PROJECT IN PSYCHOLOGY 2
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2) Juln 1w 18 wilein
UnAnwdenisewivily 91uu 18 miefs 1nnguanunIwsne Tdaaeuluumine dy

Tngngadvinluavindninet 1 3 ngu il

2.1) NFUIVINININYIATINNTTULALIIANT

(INDUSTRIAL AND ORGANIZATIONAL PSYCHOLOGY)

91.406
PY.406

92.408
PY.408

971410
PY.410
92.430
PY.430
971431
PY.431
97.443
PY.443
97.444
PY.444
97.445
PY.445
97.446
PY.446
97.447
PY.447

InnengaanITILaYasANTL 0 3(3-0-6)
INTRODUCTION TO INDUSTRIAL AND ORGANIZATIONAL
PSYCHOLOGY

NANININGTUNITUTITIANINTNEINTUYWE 3(3-0-6)
PRINCIPLES OF PSYCHOLOGY FOR HUMAN RESOURCE
MANAGEMENT

nslimuugiwaznsiadUsnynineguy 3(3-0-6)
STAFF CONSULTATION AND COUNSELING
InInedusinaludinuny Tausssy 3(3-0-6)
PSYCHOLOGY OF CONSUMER IN MULTICULTURAL SOCIETY

FUNWIM TN INGIRIANNTTULALDIANTS 3(2-2-6)
SEMINAR ON INDUSTRIAL AND ORGANIZATIONAL PSYCHOLOGY
amziihuaynsvhaududiv 3(3-0-6)
LEADERSHIP AND TEAMWORK

IINY1QMENNTIUFUNUS 3(3-0-6)
PSYCHOLOGY OF INDUSTRIAL RELATIONS
ININYINITNAUIDIANTT 3(3-0-6)
PSYCHOLOGY OF ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT
msemansuazamasafeluandivinany 3(3-0-6)
ERGONOMICS AND SAFETY IN THE WORKPLACE
NSANUSEAUNITAINIRNING1QAAIMNTTULALDIANTS 3(1-4-6)
FIELD EXPERIENCE IN INDUSTRIAL AND ORGANIZATIONAL
PSYCHOLOGY
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2.2) NquAYIAINIMNY1YUTU (COMMUNITY PSYCHOLOGY)
1412 Indnegurndosiy
PY.412 INTRODUCTION TO COMMUNITY PSYCHOLOGY
92.413 ﬁm%wmqmmwﬁaﬁu
PY.413 INTRODUCTION TO HEALTH PSYCHOLOGY
92.414  nsUsnwmsesasnsiaaUsnuluguau
PY.414  COMMUNITY CONSULTATION AND COUNSELING
92.415  MIRNBUTNINTN YUY
PY.415 COMMUNITY PSYCHOLOGY TRAINING

91416 Uszwudlymswadelugumy

PY.416 SEMINAR ON CONTEMPORARY ISSUES IN COMMUINTY

91.432  MsANYILaETRILYLYY
PY.432  COMMUNITY STUDY AND DEVELOPMENT

91.448  ININEINMITUITNMITUaNIsFRaN Uy

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(1-4-6)

3(2-2-6)

3(1-4-6)

3(3-0-6)

PY.448 SERVICE PSYCHOLOGY AND COMMUNICATION IN COMMUNITY

92.449  MSERUATIING YUY
PY.449 COMMUNITY EMPOWERMENT

91.450  @dainsyuvuiNedLas AN N In

3(3-0-6)

3(3-0-6)

PY.450 COMMUNITY WELFARE FOR QUALITY OF LIFE PROMOTION

91451 MsAnUsEauNIsaINIlnIneyuTy

PY.451 FIELD EXPERIENCE IN COMMUNITY PSYCHOLOGY

2.3) nguIv1InIMeNANUgHTe (EARLY CHILDHOOD PSYCHOLOGY)

91433 WawnswnUgudy

PY.433 EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT
91434 v uaniiay

PY.434  PSYCHOLOGY OF SPECIAL CHILDREN

91435  msdnUszaunsainmaeuddmsuinugu e

3(1-4-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

PY.435 LEARNING EXPERIENCES MANAGEMENT FOR EARLY CHILDHOOD

91436  nsUsEdluRRuINSAnUgL Ty

PY.436 EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT ASSESSMENT

3(3-0-6)
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2.3) nauiwdninenanuguie (o)

92437 MTELESUARIUINITAIUNITANLAL A TLANAS19ETIA 3(3-0-6)
dmsunnugudy

PY.437 ENHANCING THINKING AND CREATIVE THINKING DEVELOPMENT
FOR EARLY CHILDHOOD

932.438  NIALASNIIUTITY LLazwqaﬂiimgﬁlé’mﬂu 3(3-0-6)
winUsude

PY.438 ENHANCING MORAL AND PROSOCIAL BEHAVIOR IN EARLY
CHILDHOOD

92.452  MELESURRILINITN9ON SN d9AN LasTinwedin 3(3-0-6)
TudinUgaude

PY.452 ENHACING EMOTIONAL, SOCIAL, AND LIFE SKILLS DEVELOPMENT
IN EARLY CHILDHOOD

9453  AeadassAuaruinnssuionsiauiinugute 3(3-0-6)
PY.453  CREATIVE MEDIA AND INNOVATION FOR EARLY CHILDHOOD
DEVELOPMENT

183U UNUINIVABNLES  hNT8NT1 U 6 U
YNANWUABNSIUIVVABNLES I1UI 6 U8R N1 NUedaulunnIne1ay 1ae
B UADNLES MUE1IVIININEN T 8 S1873%7

91.424  IRINYINTHOUAATE 3(3-0-6)
PY.424 PSYCHOLOGY OF RELAXATION

92425 Iinedigeengiesiu 3(3-0-6)
PY.425 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY OF AGING

91.426  IINLIATOUAT 3(3-0-6)
PY.426 FAMILY PSYCHOLOGY

91.427  nagndnisUszaumNENSIVNNISSYY 3(3-0-6)
PY.427 STRATEGIES FOR LEARNING SUCCESS

2.439  ININYINITUINNG 3(3-0-6)
PY.439  SERVICE PSYCHOLOGY

2.440  ININY1IBIU 3(3-0-6)
PY.440 PSYCHOLOGY OF ADOLESCENTS

92454 MSHAUIYARNAINLATNITUTUGT 3(3-0-6)
PY.454 PERSONALITY DEVELOPMENT AND ADJUSTMENT

92.455  3nInernisdedns 3(3-0-6)

PY.455 COMMUNICATION PSYCHOLOGY
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3.1.4 WHUNISANEI

W | mensAnend] LR wu2eAn
1 an.101 nwlnewfienisdeans 2(2-0-4
AN.100 Amwdanguiienisdeans 3(3-0-6
AN.121 FnuALA 3(3-0-6
92.100 ey 3
972.102 INYINRIUINIT 3(3-0-6
I UFDNLET 3(3-0-6
574
2 AN.102 NS e lneideasneassa 2(2-0-4
AN.110 N MSINguilon1sATaTIn 3(3-0-6
AN.131 AausnsnaIuIaIn 3(3-0-6
Andnwivhludsduiden nguiviwaiunsie 1
92.103 Taminendedu 3(3-0-6
972.206 ININYINITHAUIAU 3(2-2-6
574
qaiou Andnwhluidon X(X-X-X)
394
1 AN.141 AdlAAIERSIINENE 2(2-0-4)
Sdnwviluiden X(X-X-X)
91.105 NWainngy 3(3-0-6)
91.201 I9ININTIAN 3(3-0-6
92.203 I Inendenundody 3
92.205 ININYUTIUIN 2(2-0-4
394
2 An.123 AvaneLilan1sasadin 2(2-0-4
An.142 Inerranidsnndedielandsdiu 3(3-0-6
91.104 NQuuUARNAIW 3
91.202 IINYINTIIUS 3(3-0-6
92.204 gUINY1In 3(3-0-6
972.308 IV TAUTTIN 2(2-0-4
394
gaseu W NFRNLES X(X-X-X)
394
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Vi | manisRnend 21 wuwnA
3 1 92.301 MYIBINGudMTUININE 1 3(3-0-6)
972.302 NSVAABULAYNITUTELHUNIANINE 3(2-2-6)
92.305 ABNTNEnAEINTUIRINEN 3(3-0-6)
91307 Sdnensineusiibesi 3(2-2-6)
A7 3(X-X-X)
PR RINY 3(X-X-X)
374 18
2 92.303 miﬂ%fquﬁﬂiimﬁyaaéfu 3(3-0-6)
92.304 AWDNGYEMTUININGT 2 3(3-0-6)
92.306 ANUANASNATIALAZUTANTTUNNTAINY) 3(3-0-6)
92.401 mvedosdumadnine 3(2-2-6)
PLRIRY 3(X-X-X)
PLAIRY 3(X-X-X)
374 18
fna3eu 92.441 1ATIUAANITANINEN 1 1(1-0-2)
37U 1
4 1 92.402 TUSTRAVWNINRMINEN 3(3-0-6)
92.403 dununUsziiudymiazuunliunedninen 2(1-2-4)
9.429 Semenmsiiiuinuidedu 3(2-2-6)
92.442 1ASINURLAYNIININGT 2 2(1-2-4)
PLRIRY 3(X-X-X)
I 3(X-X-X)
37U 16
2 91.405 MSRNUZURNUAUTAINEN 3(1-4-6)
37 3
SautEY 126
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3.1.5 AeiuleTein
1) mnadvnAnymaly
1.1) SvAneiiludsdy
n. NGNIYINTE

An.101 anwlnerienisieans 2(2-0-4)
GE.101 THAI FOR COMMUNICATION

Anvuagilniinuznsldnnudmiunsaeans ndnmsilesedt agudennny naisnisma
Muselen1af1g NMsaunu1 MM3eAYTIY NENNITTEUAINEEY NISIDEUTIBNUNINIYINTT

N5WLUlATINY MITEUNaEeTIvNT WagnslguIAnINYgsa

AN.102 nsldauineideaineessa 2(2-0-4)
GE.102 THAI USAGE FOR CREATION
= <2 £y Y 1 b4 s 4 v (3 a € a =
AnwuagiiniinwenisldnwineegwaiassAgndesundninne MaIATendedn
115391900 N1TININYANAIIINAITTUAITUALNITAIATNITREULNINALTRENTBY NITHALAY

IS 1 A 2/ (3 a & v ¥ LY
N9 UBYNUAAUL AL AT INATIA ﬂ’mLﬂiﬁwaﬂwmzmﬂ%mwﬂwaiuﬂﬁ]ﬁ;‘uu

fi.100 mmé’anqmﬁamsﬁams 3(3-0-6)
GE.100 ENGLISH FOR COMMUNICATION

yinwgn1sile e M3eu uaznsiliou ien1sdeansludinuszdiiu fisluaniunsal
P3auaraniunisaisnaes hensaiduiugrudedlulslunsyn nseu uaznaideuldesng

aNeBs MIMATIMINgHUFediuikazdedidinnseind duiunay TausssuvendvenIw

AN.110 ATIBINgENaNIAISITIN 3(3-0-6)
GE.110 ENGLISH FOR DAILY LIFE

MsWmuYEnTila M3ye n1se1uuaznndey enniluldludinuszdatu
lunainuatsaniunisal nadsnislénwnsanquiiienarsmanudifisfu madaniseiunas

ANSLRYULTIVINTG
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U, NUIYITIANAENS
AN.121 Jnurianey 3(3-0-6)
GE.121 WAYS OF KASEM
flugrunisdsstinvesuyudesnadianugy nsiwuinuies naSsuiginufoR n1sld
walulagansaumasgaiiussansan dinwedinludeunyTnusssy nsanduiinlaglduuidn

\AsEENaNeNE AUWLINSZUSUT I NNLas NI 1YRnsa unuymtihnnadledudsnulneasdanilan

AN.123 ngwmmﬁamiﬁm?ﬁm 3(3-0-6)
GE.123 LAWS FOR DAILY LIFE

ANAMING UNUIYM AndRey T nsulsuenyssianvesnguine msdaduldngmane
mmi’tﬁmﬁ’uﬂgmna‘ﬁaﬁ’wLﬁ“fluﬁiamiﬁﬁa%%miué’qc-m NMUIEIINIANTUNINLALAINAIUITOVDS

4 L4

yArana U nanniskaziumamsuiiligndesiarauysalmungmane n1sdadulddnsnieng vane

INYNNNYMNE AFBAIUNYUUNEFNTUNNTUNUFIUTDINALT DS

A. NENAIYINYWLAEAT
AN.131 Aavzn1sWaundin 3(3-0-6)
GE.131 ARTS OF LIFE DEVELOPMENT
nsifinvesdinuyed AussuTsessaitontssluiinidnuauazidmang nsiaun
AN mMAInuaztasugning nsinduineenisAnidangus ndnnsiugiulunisinsgiuay
MSUATYVNTIN GUVTEAIN ANUFVUALNUNAATUAINEY UALAREATNUNTIN

3. NN IAEnsuazalinaIEns
AN.141 aflnfNaAIIINELD 2(2-0-4)
GE.141 CONTEMPORARY MATHEMATICS

v aa

wdnAATIRginAEns S1uauiL wvdy neden SaTRuihn MInsedeuntsAnansEaenLlEn
nMslddnsesin nsldaunsuidymiudinusedru nsiuiandesidud Ussinnaieglusiaidum
miﬁmammamﬁywﬁmmm NISAILIAUNITENIE NITATUIULAZNITATIVEOULONANTRULAOU N3
m’;aaaumsgnuﬁwuaaLLazmaﬂLﬁa nsUsziueY miﬁmmﬁugwmﬁaﬁﬂmLLazLU%'sJULﬁaumiamu

luruuanTasUsennengg wasianssuneaainmansludinusedniudug

AN.142 Anenransdaandeuitaland sy 2(2-0-4)
GE.142 ENVIRONMENTAL SCIENCE FOR SUSTAINABLE WORLD
nszvIUMINSIneImansuaznsudtgmesiafusruy mnudidesuReiuinermans
dawandon niwenssssuvAvulan aansuazwdasu szuuding nsasuulasaniazennia
wansenuvesnuiamhmanaluladfifiredsuandenludagiu uumemsuiludielandsdu ns

AIUANLAIITANATIY N1TRMLINGEY N15aUSNYEWINGRYL N1FIANTTEILINA DN NONUIBULAL

UleU8URIsEAIUAINADY
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3. nguIvwaIunsiy
AN.152 NINsTUTLUNUINIG 1(0-2-2)
GE.152 RECREATION ACTIVITIES
Anwianuviang danvae veutie YseiRauduun Yssam susuu Ussleninuaives
fununsuazniseonuuuianssutunuinisiileiaunaunmuuuesdsy wazgauiRvosih

ANTTULUNUINIG

AN.153 Aauzdasnumi 1(0-2-2)
GE.153 ARTS OF SELF DEFENCE

a

Anwiauvang Augaviang ngsedeukasausslovivesfialsdosiuii n1stnfavs

JoafudiiaiaungunInuuuesasin nannisuasfinyenisdesdudiannisgninienanig

PUNTLAENIAUNES F5NSuAlukaztaafunuelUa U TR NN

AN.155 Aand 1(0-2-2)
GE.155 BALLROOM DANCING
ANwIAUNINY ANYILNY UseiR YaudienasUselevivainsdaid n1sEndanadanie

#1199 N13UsTENALEAAANENISUIAIAY WAZNITHAILIZUNINUUUDIATIY

AN.156 lUIag 1(0-2-2)
GE.156 BOWLING
Anwiannunuie UsziRanuduun sinweilowiu wedanisieuluiaaiionmungunin

WUUB9ATIM M3U15esnwgUnsal nAinunsem anulasnsiewasnisugunetuatunisiauluias

AN.157 318 1(0-2-2)
GE.157 SWIMMING

Anwiarumune Useiaannuluan udnnisuazisnisineunluvimialag vinssides
yinfide vinu mstediileRaungunmuuuesdesn msthssinsigunsal Afniansen A

Uaandauaznsuguneg1uiatunisinen
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1.2) Swdnwnaluiden
n. NANITINTM
AN.106 M3BeuluINUIZI1IU 3(3-0-6)
GE.106 WRITING IN DAILY LIFE
wdnnsuaganudrfgiierfunisdeuludiausedr i Sausssulunisideuniwlne
nsl¥arwlumsifeunsivins madeunwilneifienisisoud madeuduindasie n1sld
mwilngludesnasy warmsldmwilngludedinueoulatl

An.107 255ufadluntelne 3(3-0-6)
GE.107 LITERATURE IN THAI CREATED LANGUAGE
AaUzn5UTENUSUTWAIAR N1SIEN1E LU NS BELAILAT8NTDY N1THAYLITENE

4 & a a o ¢ a ~ ) a ¢ 1 = a &
LSONEU UNANY AaULNISUTERUINUAITAN NISIWYUUNAIN BaNNIFITUDE19HITIUAAU

AN.108 Adn1wlnesinady 3(3-0-6)
GE.108 WAYS OF CONTEMPORARY THAI LANGUAGE
Fdnrwilneaiugaafovesdsaulneg vSunnsUasuulasiidmanenisldniuilne

i 0
nsuszndldniwnenudsarwiludenudagiu nisdudan wiludfgideyyn Tausssuway
ANUTDLAAIDBNNIUNINIY wastloulesiunisldnuinelutagiu

AN.109 FuviseznianiIsiadaznisyaniwlng 3(3-0-6)

GE.109 THE AESTHETIC OF LISTENING AND SPEAKING THAI LANGUAGE
guvistznnsilauaznsuan e e Wuinvenssuansiasnisdsansiiduiusiueeng

a$19as3A Hun quvdsgnianten nisiliednedinds nmawnedneaiuassd warn1sUssgndaunios

NN IIUNIA ST IN0E 19T ALEY

AN.213 Jinyzn1suantedinguluasdng 3(3-0-6)

GE.213 ENGLISH CONVERSATION SKILLS IN WORKPLACES
yinwznsilauazynnnssnquisidusonisien msuugtheues msuugdiiiou ns

Fnmeuaryaneiuifiouineu nssuaznoumaimegnadunanis naiiauesy Mauans

a 3 d' 1
ﬂ’]?ﬂﬂ@LWlﬂU“l/lUi%SQlI LbE1ENTLIIVIFBDIDN

AN.214 inwen1silgunendangelunns 3(3-0-6)
GE.214 ENGLISH COMPOSITION SKILLS IN WORKPLACES

vinwemadsuniwdenguiisidudenisiien nsdsuwusiwuieslunisadasem
nadeuldnevanmneradumanisuagliilunanis madewenansmsdanisusera n1sdey
FeUMIUTERH NsWisusenuluanunsalingeg wazniswdatenans
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AN.160 ATYILATINUTTIUNATY 2(2-0-4)
GE.160 MALAY LANGUAGE AND CULTURE

Tnssaiaituguresnwuaglussduidasiu masuansdenisilsuagniseu nisdsans
shemsnanazmsifeu InefumsioasluinuszdriutaznsSeusinusssuveainesniu

AN.161 ATYILATIAUUTITUNI 2(2-0-4)
GE.161 MYANMAR LANGUAGE AND CULTURE

Tassasreugruvesnvimaitlusesuidosiu mssuansionsilauaznsety msdsans
shemsyauazmaideulaiiunsdoamsluinysz s iuesmaseudiausssmveaiivesnnm

AN.162 AMWIUALIAUTTINIYAUIY 2(2-0-4)

GE.162 VIETNAMESE LANGUAGE AND CULTURE
Trssadsuguresnmnienmuilussdudosiu nissuassenmsiluagmseu madsans

shemsyauaznsideulneiunmsioasludinysydniusasnsBeudiansssuvesinuesnim

AN.163 NWILBLIAUTITNIY 2(2-0-4)
GE.163 CHINESE LANGUAGE AND CULTURE

Tasvadsiiugiuvesnwduluseiuidosiu msfuansienisiuagnisenu nsdsans
shemsyauazmsideulaeiiunisioansluinysesriuasmasoudiausssuveandivesnnum

An.164 ArwuasIanssIugy 2(2-0-4)
GE.164 JAPANESE LANGUAGE AND CULTURE

Tassadreiuguvesnndgiulussdudowiu msduanssemsiliuazniseiu nsdsans
shemayauazmadeulagiiunsdomsluinlszdiuesmaFeudiausssmveaniivesnm

AN.165 NWIATIMUSTIUNINE 2(2-0-4)
GE.165 KOREAN LANGUAGE AND CULTURE

Tassadsiiugruvosnvinmilusedudowiu msduasdenisiliuasnisenu madeans
shemsyauazmsideulaeiiunisioasludinysz s iuezmasoudiausssmveadivesnm

AN.166 NWIUATIMUUSTINBMITU 2(2-0-9)
GE.166 ARABIC LANGUAGE AND CULTURE

Tnssassiuguvesnmemivlussdudosu nissuamsienisiliagnseny nisdeans
shemsyauazmsideulaeiiunisioasludinysz s iuezmasoudiausssmveadivesnm

AN.167 N1EILAIUSITUTATY 2(2-0-4)
GE.167 RUSSIAN LANGUAGE AND CULTURE
auduazinugnsldnuiadeluseduidowiu n1sdoans nsfamie n1suugiad
hensaifiugu wasnslddnuawiadeludiaussiiu enuduazaudilalutausssy 3
anudueguardsauesnguuilungulssmeadilinrniade
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1A 4 s

¥. NFUIVIEHANAEAS
AN.122 InnegiensAnedin 3(3-0-6)
GE.122 PSYCHOLOGY FOR DAILY LIFE
ﬁﬂmumﬁmmﬁmﬁmmﬁLﬁaﬁaﬂﬁuﬁmmmwamwé ANUUANANTENINTYARR JRNIY
LagN1SIsELS N15AN NMSHALIYAANATN gunndnwaznisuiudy msuiunaaluaues wazn1si

a a v ° Na
QW'JVIEJWNWIGULWBﬂ'ﬁ@I'ﬁQGU']@

AN.124 LATHFNINBLNLSAUAMAINAIN 3(3-0-6)

GE.124 SUFFICIENCY ECONOMY AND QUALITY OF LIFE
ausiuguAnfuUSguasgianaifios Jymussnginssuaallineifiodudeelne

ANUANTUSTEninuATUgRanaiiesiuamnINgIn n1skwAnAsegianeiesUssendly

nsAduTIansluseAuuAna ATEUATI BIANTHATYLTY

fAN.125 nMsdeEsuAzIYwERUNUS 3(3-0-6)
GE.125 COMMUNICATION AND HUMAN RELATIONS
st msdemsludsiusuaseiausvesyanauaznaudany Almmdniusluindiush

AsauAsy warn1sny Jadenlinansenusonnudunusvesuyed MIaswasnM NNy yedunus

AN.126 nszUUNIsNaNwazmAian s dudia 3(3-0-6)
GE.126 GROUP PROCESS AND TEAM WORKING TECHNIQUES
§35UMAVBINTTUINSNEY nénmsilesiuAenfunsvinuduiiy wagsmsimuniinany

JadenidnSnareusedninmuesiiu nsiesennisufifauresiy 5nsiiudsednsainves

MuwazagHin

AN.127 NaNATEgAEnIaany 3(3-0-6)

GE.127 INTRODUCTION TO ISLAMIC ECONOMICS
Anviugiunarlessadssuuasygmansdaa wnAnuasuunaudlunesegaans

uazndniasugianaifiewundnnisdaaiy nssudnd sruunenide sruusuATBaaIN WaYIEUY

Useiudspuludaany

An.128 Arwfilssduieaiungranedaay (sx3ezd) 3(3-0-6)
GE.128 INTRODUCTION TO ISLAMIC LAWS (SHARI-AH)

ANWINANNITNYNUILYEIOLT AUNUIEVDITEToLd TaAnug U Wmune unasnun

msvaruldnaznisaineg
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AN.129 wawiastunifianuiuRaveu 3(3-0-6)
GE.129 CITIZEN DUTIES AND RESPONSIBILITIES

Anuvneveanaies ssrUsznounaliesfinmuszuulszeniulee dnvasTausssulne
fmasenuidunaiios nmsdaaiunazugnilsnadnvazveamaiiosiiduusslovidensaun
Usswawd wihfienusuinseusemadieddudnulng Jywnisanwmenudunadiodudnylng

WAz LTUNSHAILIYTN AR URAvaUvwalodludrutasimusssulne

an.221 wainmsheduluedensSusanidesld 3(3-0-6)
GE.221 DYNAMICS OF MIGRATION IN SOUTHEAST ASIA

ao1unsainsinediuuuusneg Jadunisiredunainwsaiu dennamienisé nsiles
wWiswgia dpuaziniusssy Jadenaniulszyns TanATnu @vs ANUWWEN LWWIAARAIALIINY
NUNYBILALUNIUATEENY dann Tausssy dydnual iamﬁgqwamwumié’wﬁﬂugﬁmmaLG?JEJ

MY IUDDNLRBILS

A. NENIYPINYWEAENS
AN.132 n1sAnfuauguln 3(3-0-6)
GE.132 THINKING AND THE NEW GENERATION
NANNITUALNTTUIUNITANVBINYEELUNITIATIEAUALNITINING NSAALTLUANAKUY
Tstisuazauily nssvrunsfanuumsnatouwasUssaunisailon vannisindulam 3esssuly

fAN1USYY Maw wasauwe n1sussendliisnisAnivenisuidymiludinusedniu

fN.133 mamlﬁamiﬁﬁumwwé 3(3-0-6)
GE.133 RELIGIONS FOR HUMAN DEVELOPMENT
AnwunAnwasndnsssufidfyvermaunag Wen siamunuyed anuduiussening

9

[y

AU UINLSIIN YUUsTTILHENUTEING LasWENITUNIN AN LRI UINYIN N1sUHURAUMEN

AasuvaImauiieiuIAuA1 Auanauedlunsisegludinuegainiugy

An.134 Uszifamansineuazanuluyiflng 3(3-0-6)
GE.134 THAI HISTORY AND NATIONAL IDENTITY
Anudunvessiveiandnslng dwsadeefnaudadagiu Wauinisdiunisdes n1s

UnAses 1Asugia denu Jausssu anuduiusiumnsema n1sasisanudunsunglng

AN.135 usanineuazaideyglng 3(3-0-6)
GE.135 THAI HERITAGE AND WISDOM

arwdndy mmnde Ailon 3TAnenaduegiifinatenisaiassduazivasuutasTnussalng
pityalneduiieded fronssu 235ued Aaunssu uigRaduasdndald nanasudszmdlng
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AN.136 FUNIBAENAT 2(2-0-4)
GE.136 AESTHETICS

ANUNNEVRIFUVSEANENS LywdiUUTEaUNITaINIeANNY NMsiaUssadulanas
HeNasIAIYeIALNY AurkarAauilalufads Inen1siasied Wisuieu anurann1smie

aunsemaniiieihunUgnilauazinuinuedludgauniveannuduuyed

AN.137 AUASAUNYEEYIR 2(2-0-4)
GE.137 MUSIC AND HUMANITIES

N15a3519agRMUINITNAUATIINDANILTTITY 29AUTENBUVDIAUATUTELANT DY
AUAS AIULANGINTDINUATIUYARINY AUASING AUASEINEG AUASUIUIYIR AUENRUSTEWIN

aussiuaUluayved N1335uilsaIndaniee SUMINITTUNILAAIRUESH WaZAUATAINGT?

AN.138 Rauzivaywevd 2(2-0-4)
GE.138 ARTS AND HUMANITIES
Anwriugiunisuansuig@aduausineg velneuaraina ausituuigedad iiewmu

Aauarrudunywdvesdinulneuazdinulan

AN.139 nénn1sdaanuiasdu 3(3-0-6)
GE.139 INTRODUCTION TO PRINCIPLES OF ISLAM

AnwAuNNIgYRIRaaIN Yadu nannisasnsitudaany nannsuuiRvesyady
nMsUfoRnu Anwderimunsiie ludesnsazmng nsdefiaen nsdneeznin nsUsenauissad
ansuazmihflvesuyudfunszidn uywdiuuywdludean daamiunsufoinuludinussdu

nsegTINiuludsny 158 mMeEe aurannsvesdaay

AN.231 WAIAUAARUNISTWRINANEA WYY 3(3-0-6)
GE.231 POWER OF THOUGHT AND DEVELOPMENT OF HUMAN POTENTIAL
AdanUAnlUAIAATAI99 AUFLTUSTENINEN0Y IRTUNTEUIUNITAR UTeLanaag

mM3An MIRaudAnenmveyvdsmemaliansiaatawuasnaruAntuguluusee

AN.232 215855341aN 3(3-0-6)
GE.232 WORLD CIVILIZATION

Anwitannisvesuyed Wisuifsuimuinvasensessaung fuaniagay Tusen saus
gelusaauisiiagiiu msusvets dieven uandsuensesssuluiuuausingg sulnasonisiiies
\wiswgna daau Jausssuvedanyalagiu
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AN.233 UseIRA1ansLasInusssuedansJuaanideeld 3(3-0-6)

GE.233 SOUTHEAST ASIA HISTORY AND CULTURE
WAUINSNNUSEIRAEnSVTRIUsEAl UL TERL TupaNI8lA DVENAUIB1SUSITUDULAY

Ju Baaw wavmzusn Aildenisidles nsunases 1ASEENY FaAN TAUETIY kAT UNUIMTRINTinIA

Wiz iusandedlanadinulan

AN.234 ARTULNDTIN 3(3-0-6)
GE.234 FOLKLORE FOR LIFE

Auming UsgiRmnuduin Ussion ausuaznfidyanlnevesadivuineluusaiiosu
ANYIBMITIUTI MITMUNUaEMTIATERTeanNARYLINEN FTRunMIneRvLIne) Anuduiug

fuAanswuidy uazn1sussendldludinusedniu

3. 913V INGNININY A anTuazalinaIEns
AN.140 MsUszendanm ludInusedniu 2(2-0-4)
GE.140 APPLIED STATISTICS IN EVERYDAY LIFE
affuazdoya mytauwliuddiunars mafumunadoyadesiu mafmuaussying
LAENITLANNGNAI0E1Y N15IAN1INTENEVRIlRYa adanuni1sanaula auufgiuwaznIsnagey
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auuAgIu Myesedeyalewu nmsitauedeya MIATERanduiusediaing nsiAsIEn

aa v ¥

nadrsanuAniu Jeymndesddeaia adanunisuidym

AN.143 nsUszandldmaununasludinusedniu 2(1-2-4)
GE.143 APPLIED COMPUTER IN EVERYDAY LIFE
msUszandldlusunsuneniinnes uazweluladansauna mslddunesidaduiudoya

AN5A319NINNSINAN NSARRD N15tTaReaulaliiaNISANY NSV wazluNuINIg

An.144 guamLiNedin 2(2-0-4)
GE.144 HEALTH FOR LIFE

AnvinaAnifieaiugunm msdnnisaunm fauinsvesuysd dadefidmwasegunin
arulaendeluiin mitlestunnedswnigunimesyana Inuunmsiunisdesiulsa msadiaedy

g N1sUgUNEIUIAloIRU NMIHAINIAYATNKUUBIATIN aundiedsinda Nsunmgniuden

AN.145 n1suszandldndndluginyszaniu 2(2-0-4)
GE.145 APPLIED PHYSICS IN EVERYDAY LIFE

arufilosuienfuaasuaraniugveaaans ssUUMNEEINTR S3TUTIRveuTILaY
ngmsiedeuivesiafiu Mulasndanuiiendesiuiinsedriu namaniniavedlva adu mudeu
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AN.146 adifiun1suszandldludinuszaniu 2(2-0-4)
GE.146 APPLIED CHEMISTRY IN EVERYDAY LIFE
arwmaedifowuuarUfsonadfinulufinusesiu aruddy nanssnureaadii
nsaiiutia Anvindaduaiai wasnansenuluiinuszdriu nsldauuagnisiesginaaey
A wTAgatesfundnfusionns indesgulnauazuilnalundausou s1uasndnfusiguain
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Uszynd adliunaiivdwngaey wiliuanudasadelun1sisadin

AN.147 AngrAnanslantazansAans 2(2-0-4)
GE.147 EARTH SCIENCE AND ASTRONOMY
rmSlUBsRuneIiUAMTIMEnNS ANUEAYRINTIPNARSTUNYYE SYUUESeY SsuuAInny
2 o ¢ I3 a =
FEUUNLANT Lanan Us1ngn1sainiemsimans lankaznisildeunlamnassalnin annniauay
annizgilonia Waunsiwalulageinia Usngmsainesssuviuasdaanasieussansssuyid
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AN.148 NISLERNATINTINYENAdinAERS 2(1-2-6)
GE.148 STRENGTHENING MATHEMATICAL SKILLS

Hedu fenduninds Hedduasnndiiy deidusdlnada nsussgndldflandusiieg Ty
FInUszd1Tu sruvaunaBadu wn3n wazn13Usegndld Fuiudadu suluuvednaiives
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2) MUINIVUANE
2.1) Avuen
92.100 3ming1aly 3(3-0-6)
PY.100 GENERAL PSYCHOLOGY
AMIINELaZANdAYYeRRIve1 Uszifmnuduniuazuuifinniadsniven ﬁ”ugmma
FIINYVBINGANTIU AMUINITUYWE N15FUdNTauarn15TUS ANTwarnIsiseus n1shnuas
andeyay w599918 @1TuRllazgYA N UARNAMLAZNITUSUMT ANURAUNANIER WaAnTTUNIg
dirnvasyana karn1suszendInIngludinuszdniy
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22.440 ININY1THIY 3(3-0-6)
PY.440 PSYCHOLOGY OF ADOLESCENTS
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ANUNNNEY AR MENNIT LUIAR UAEVYENIF0ENT NOANTTUNITHRATVRINYYE
dnEnaveIN e sNldongAnssuvesyAna NsdeaNTIEINYARa Nsdeasnelungu nsdeans
Y v = @ - a a = = ad Y
Pardanusssy msdeansludenuiaiioudss aSusssulunisdeans Jaymnsdeans 5msunly Jesiu

wazWI UM SHaLIUsEans nwlunisdaans

UAe.2 TEazdenTRmANgRIAaUMansUndn a1913udnTnen nangasuiuuss w.ea. 2561



a8

3.2 %9 dna lYinsuszindiuszvy duvisasaniAlvetenansd

3.2.1 919158UTAMANGAT I1UU 7 AU

dwu| Te-ana | avUszdada AU AMRANTTANY Uilau
URTUTEIITU | N9AWINT (W.A.)
1 | WYAULNYS 3100500428283 | 504A@H519158 Ph.D. (Higher Education and 2528
ANIANNG Counseling), University of
North Texas, USA
AFLA. (NSWULLUY) 2514
MWREITINTANIUIZTAUNNS
NA.U. (N1¥199N0Y) 2512
INYRPITINSANLNENTA
2 | wauseun 3101600323719 | 589MERI19158 neLa. AnInen1sAne) 2517
LAaN aoUuIENINNVIRE S U
MsfuaTISnsn
IenaensAnuUszauling
nALU. (NESATILSUAU 2) 2514
(MsaTsenfne FenAtneens)
MRV INTANY Unuiy
3 |weaeg | 3100901846914 913138 ne.a. @eaneinisiiauinen) | 2554
NG UAINYIRBATUATUNTILTA
NA.U. (ARINBIWAUINIT) 2530
UM INYIRBATUATUNTIL TR
Uszanulng
WYL, (WEUNAAERS) 2526
IedeneUIBENINA N
4 | uNEMUNINT | 3100905120357 919159 neLa. AnIngan1sAne) 2547
980133 WMINIRYATUATUNTILIN
Us.U. (n3599n15971) 2544
aovumalulagssusea
MY NUAINTNIYNIUITD
5 | wwetsmy | 1102000679738 919158 neLy. (FnenisAnen) 2557
130130 WIS UATUATUNTILIA
AFLU. (NNTLULLU) 2551

LMNINYIBYASUASUNTI LS

UAe.2 TEazdenTRmANgRIAaUMansUndn a1913udnTnen nangasuiuuss w.ea. 2561




3.2.1 19138Us8IMaNanT (vin)

a9

aWu| Yo - ana

BUUILRIND

UNSUIZUIvY

AU

1999015

AMAANTTANY

Yihau
(W.f.)

6 | ueadin

SPuaAL

3801600391548

919156

U5.9. @9Inengeavnssuuag
29ANN3) W Inenaeinalulad
NILADUNANTTUATLNTD

Aif.4. (FRIN1QAAMNTIULAE
£9ANTS) URINRUNALLLAE
NILIDULNANTTUATIHALD

US.U. (MIUTMINTneNsuywe)
AN TTUELLAD

LINTEEN

2557

2552

2547

7 | weEm
Su3Tngnen

LAY
JINERY

3190600302923

819158

Us.a. (A9INg1aavnIsuLay

3 a U =
29ANNS) W IMeaEAlUlal
NILADUNAINTLUATLND
Aif.4. (F9IN1QAAMNTIULAE

3 a %3 =
29ANNS) W IEaEAlUlal
NILIDULNATNTLUATHLD
ff.u. (@odnsuiavu)

URMINYIRYTIUALEAS

2557

2552

2549

3.2.2 819158 NHAY

lunsalnilenansdusednlaiiieanasion1sdnnisisounisaeu v3eluu1esnedvn
fiarnudndudendydiermyanznanaeneanuiiiiuindne ndnansazaniuniswama

=

919158 AvdlaadiuarAnauls arudeteduumIngrdeinuudadin 11978 n13ANYITEUY
wiheAn TulTeygUngia wea. 2558 (Muan 1 9o 5) Tansiansanludunisiasun1seeusy snges
ndaaninduddernaluseiviiug egruaudn Millonnsdiauseditilusaouliiiuiosay

50 w5187 Ineflonnsduszandudsuiaveusedvtiu

UAe.2 TEazdenTRmANgRIAaUMansUndn a1913udnTnen nangasuiuuss w.ea. 2561



50

4. ssdUsznauNYIRUUsEAUNSRINAELY

AldUuainvemangnsAalamansiadgin a19133130Inen deanstitndnuiiuszaunisel
navieuduiaine dundngesisldimualifiseien 12.405 msinufoRnuiuinine,
Tumnedwiame eliinAnwdaumieudingnsvianulsiuiidesunisiinu

fiail nAnwiannsnvefinu foRnudiuininerlumieausiieg deluanidunisdne

[

psAnsNAsgUavTelenTy MeldnuifiureuesotnsdisuRineuvangns e1a38RUnw way
21913896akas18791 tngluseninmsinujiRnuuasndinisinufiiiau dnfnuwidesUszuiana
mﬁaﬂﬁﬁ’amuaﬂwL“‘ﬂugﬂﬁiiﬂugﬂmaﬁwamuu,azmiﬂ"]Lauamamﬁlﬂﬂﬁﬁ’amumuﬁ'mmﬁ
HAKATIEIVIINUA
4.1 WNIFIURANTSEEUIvaUTTAUNISalnTAEUIY
arumanidlunanisnFoudussaumenimaauivestindnu i
4.1.1 @a1u150Useendndnnis wwifn wagngunidainet Wldlunsufonaule
98195103
4.1.2 feufmihmanmslumansisingiiduiiegiu asnsaiamnmitanss
wazinuzluivdnlfesafsameiivnduiuginlunissznoven®n aaemauiivimuafiinlunis
UsENauDInmuanIne)
4.1.3 aansaysannsanuimadninerfiuanuilumansdus MAeades thundsns
UfuRnulieglivszdnsnin
4.1.4 annsaviusilidriuBunazanmadeslunsiinu foRelés
4.1.5 annsaimalulagansauneauldlunisujifnuegraninzay
4.2 42917281
Bous1ein 92.405 MeEnUFTRNULIRANeT Tuaensfnuil 2 vesdmsanwil 4
4.3 ATIADUATAITINEDY
FonarnufuRnusuIninel dUaviag 5 Ju duuddUavinsnautedUuavigaineves

AS58UNNSARUlUNIANISANYIT 2 UNSAN®IN 4

UAe.2 TEazdenTRmANgRIAaUMansUndn a1913udnTnen nangasuiuuss w.ea. 2561



51

5. Yatvuadieatunisilassnunienuide
5.1 A1asulelagga
MurualAdnAne38uiIv) 92.441 TASINURLAENINIAINGT 1 WAy 27.442 1ATNIU
FAwn193ninet 2 lnsueumneliinAnwidenuseidunisdninerfiaulaiiionlassuiiy
FatinAnwrazdesdavinlaseiisinausuagldfunseyiAdeutirludari finsufdRaulaseins
fildsuout® waziausnanuluguuuusingg deenansduszingein e1nsdiuinumlassau uas
ANNRTERIITURATRUTIEIV
5.2 1ATFIUKANITITEUT
arumanidlunaninFeudinmsiilassouiieensdsineivesindne s
5.2.1 @unsadvidnms wwfn uaengumadaine Wldlaeadugusssuuasmvinzay
5.2.2 mmaaa%’mLLaziﬁﬁm%qﬁamﬁm%maﬂumiﬁﬂmﬁuﬂ”iﬂﬁa&i’NQﬂéfml,t,azmmzau
523 @01503UAULaZRAAILAIINAIINTINITINITaZUITEN9 IR Ine T Dy
U3yt saenauanunsaihunldlunisuidayyvsevesesdninuiinegramungay

a

5.2.4 @U1T0AAILATIZA ARduATIZI AT LaTANASSETIA
5.2.5 Sanafiiarelndn danssmuazaiossadluindn
5.2.6 aru1sadunaluladarsaumaunlylunisiaunaznisitauslaegned
Use@nSnnuasasnaassa
5.3 92491781
5.3.1 Fouin 92.441 Tasanuiiawmadeiner 1 Tuniage¥eu Insnwil 3
532 Buudn 92.462 lassnuivaensdaniven 2 Tunanisanedl 1 Inis@nuil 4
5.4 UIUNULAA
F1UIUTIN 3 nULehe USLnaumie 1 92.441 LATINURLAYNIERAINGT 1 71U
1 w8An Waglen 92.442 TASIURLAYNIIAINGT 2 99U 2 K8
5.5 NISAENNS
fnsdnnsnedn nenslianududdn@nvuAsfunszuiunislunisdnsiilassauy
flaynsdninet Insdaniouonansdivinulasanuduneyaea wazfloransduszdrnein
FmhdfisruanandamnenisiEuenusresan delszneusie mstauslasese nMsuLEue
AU kazn1saeulsERIalassuatuaNySal
5.6 AT¥UAUNITUILLAIUNE
finssunsusziiulassnufievlitosnin 3 au Usznaudie 9191367Unw ATy
819138U5291918791 WazAaNsIRswsURaveUTIeY MsUTEliunaiansuanmsuaue
AuAutlunsdainlassuirenadninenustes nailasmunld sasteinisaouda
AudiAeaiunsidedosumednine Wetelitndnwamsodmilassnufiesmadningld

LASANINANTAINUA

UAe.2 TEazdenTRmANgRIAaUMansUndn a1913udnTnen nangasuiuuss w.ea. 2561



NUIAN 4

Han13Eeus Nagnsn1TaRULAZNITUTEIIUNE

1. BuRITAnE N

1.1 mMsnaauaneuzvasindnemnInivfAnwinily

KASEM GE

[ U1 a = 3
F’!maﬂ'ﬁmg‘llENUﬂﬂﬂU’WIWQ‘Uigﬁﬂﬂ
(KASEM GE)

NaYNSNITNAUINIIAINTTUTUNANE

ndiauauanyue

K

(Keep on learning to
practical knowledge
and creative /
innovative mind)
185 dnvsufjdfeens
A5 19 IALTUIRN TN

Judfianuseuiegnaninewin
3 ansafeiasent Inudn

as9asse wazilanyimininalna

A

(Adaptability to
happiness for life)
s anunsaUuiuay

lga3nlaognainuay

anunsausuiegludenuliegiadu
AUAIU UUNUFIUUTUEYIV09LATYFAA
woLes Tudspunyinmusssy

S

(Social responsibility
and awareness in
human right)

- I3ndtlnuey

SURATOURDFIANT I

WeIUNY1990U

< o a

fAnansnsae drinuiinveuse
Ao dpuuasdinden 1Hu
warllodlvefnszninuasiiunme

Tupnudulnenazanuduaina

E

(Energetic and
persevere until they
bring about meaningful
change)

1 HudnUfUR e

'
v 1w

DANY TWH93j93]

9

N3¢F9305U

fndayjesiu e aanu gnisilu
UnUfURegsaiaassAdainnssy
ausausmsdanisuazuileleym

UAAAUENSD

10.
11.

12.
13.
14.

N15U55818 N19a15RUTENOU
Fon1sdeu N1301U-ABY
NNIANIATIZRAIBINATALKNUNY
1luyird (Concept map) WANUAS
AMUAA (Mind mapping)
nsEnYinweNsaUAUTaYA
VINWENTREUSIALNITHAIIN
ANU3MIEALEY (Self-Study)
nsaeulagldUyniugu
(Problem based)
nsaeulagldnisivedugiu
(Research based)
nsaeulaeldlassnudugiu
(Project based)

nM39AUTIY ATIEY Innwluy
Uszulawy/anunsaitagiu
(Current issue)
nsaeulaeldnsaldnw (Case
study)

NN952ANENBY (Brain storming)
unumaEuNsd (Role play)
an1un1saldnass (Simulation)
LarNSiaI304 (Story telling)
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PY.101 HISTORY AND CONCEPTS OF PSYCHOLOGY Lﬁ@‘lﬁ’]ﬁbi’]ﬁﬁ“ﬁ’] 97.100
92.102 ININYINAIUINAT 3(3-0-6) LAY LAY
PY.102 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY
92.103 §IUNWETITVDINGFHNTTH 3(3-0-6) | 92.103 FrAeAnendesiu 3(3-0-6) | Uiuleneivivansan
PY.103 PSYSIOLOGICAL BASE OF BEHAVIOR PY.103 INTRODUCTION TO BIOLOGICAL PSYCHOLOGY LLﬁSﬁLﬁ@MWﬂi@UﬂquizLﬁu

difey wazniewINenTy

91.104 yAANNNLAZAITUTUN 3(3-0-6) | 92.104 g UATNATN 3(3-0-6) | WaguTeEIn
PY.104 PERSONALITY AND AJUSTMENT PY.104 THEORIES OF PERSONALITY Tangiangas
91.105 wadnngy 3(3-0-6) ALLAL ALLAL
PY.105 GROUP DYNAMICS
91.201 NIPUIUNTIAANNIATNGT 3(3-0-6) | 92.201 IWINLINI3AN 3(3-0-6) | UuToneivlrimnzas
PY.201 PSYCHOLOGICAL PROCESS OF COGNITION PY.201 COGNITIVE PSYCHOLOGY ﬁULﬁ/@Wﬁ‘m
91.202 9INYINTITUUS 3(3-0-6) GNH NI

PY.202 PSYCHOLOGY OF LEARNIGN
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8.2.1 300 (58)

8.2.1 3100 (58)

winnausznaunisuily

sWauazdoTeiv nu8ne sWauazdoseivn nenn
92.203 Iniverdenudodu 3(3-0-6) AR ALLAL
PY.203 INTRODUCTION TO SOCIAL PSYCHOLOGY
92.204 gUINY1IN 3(3-0-6) ALAL ALAL
PY.204 MENTAL HYGIENE
92.205 I9INYINIUEY 3(3-0-6) | 92.205 ININYUTIUIN 3(3-0-6) | UiuBemedulsiviuasie
PY.205 PSYCHOLOGY OF HAPPINESS PY.205 POSITIVE PSYCHOLOGY LLﬁ%ﬁLﬁI@MWﬂ}J}N‘U’JN%‘l‘!
92.206 NITWRUIAU 3(2-2-6) | 92.206 FNINYINITHAIUINY 3(2-2-6) | UsuTemeivdiolv
PY.206 SELF DEVELOPMENT PY.206 PYCHOLOGY OF SELF DEVELOPMENT AOAMABINUFNERNSLAYENTY

YD

92.301 MW EEINTUINING 1 3(3-0-6) AALA AILHY
PY.301 ENGLISH FOR PSYCHOLOGY 1
972.302 NIAEDULAZNITUTLLHUNIANINEN 3(2-2-6) AR AdLAY
PY.302 PSYCHOLOGICAL TESTING AND ASSESSMENT
92.303 MsUTungAnTIY 3(3-0-6) | 92.303 msusungAnssudossu 3(3-0-6) | UsuBeednliaonades
PY.303 BEHAVIOR MODIFICATION PY.303 INTRODUCTION TO BEHAVIOR MODIFICATION ﬁ’mﬁamuazizﬁuﬁfau
92.304 AWBINOEEIMTUTAINGT 2 3(3-0-6) AILAIY GNIZH

PY.304

ENGLISH FOR PSYCHOLOGY 2
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8.2.1 300 (58)
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winnausznaunisuily

sWauazdoTeiv nu8ne sWauazdoseivn nenn
92.305 NI ARG IMTUIAINEN 3(3-0-6) AR ALLAL
PY.305 STATISTICAL METHODS FOR PSYCHOLOGY
92.306 AUANASINATIA 3(3-0-6) | 92.306 AIUAAASNATIALATUIANTTUNININING 3(3-0-6) | USuTesnedulvviuasie
PY.306 CREATIVE THINKING PY.306 CREATIVE THINKING AND INNOVATION LLﬁ%ﬁL‘ﬁ@W]Lﬁ@J%u
OF PSYCHOLOGY
92307 Indnenmsineusudey 3(2-2-6) AR ALLAL
PY.307 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY OF TRAINING
92.308 IV TAUTTIY 3(3-0-6) AR AdLAY
PY.308 CROSS - CULTURAL PSYCHOLOGY
9.401 ndnmvededu 3(2-2-6) | 92.401 MITeLTesiumeInInen 3(2-2-6) | USuTosedulimneay
PY.401 INTRODUCTION TO RESEARCH METHODS PY.401 INTRODUCTION TO RESEARCH IN AUTLAULATEVIVIVDY
PSYCHOLOGY AE
91.402 ANSITULAEITETTINIUTINUTEATU 3(3-0-6) | 92.402 9385ITUIVANNTNINE 3(3-0-6) | USuToneduilyivngan
PY.402 MORAL AND ETHICS IN EVERDAY LIFE PROFESSIONAL ETHICS IN PSYCHOLOGY fruanuivnvewisey
92.403 dunnussrutlamuazinliam@ainen 3(2-2-6) | 91.403 duussnutlymuazuultumadninen 2(1-2-4) U%’U%@iﬂ&%'}ﬂwﬁmqw

PY.403

SEMINAR IN SPECIAL IN ISSUES AND TRENDS IN
PSYCHOLOGY

SEMINAR ON SPECIAL ISSUES AND TRENDS
IN PSYCHOLOGY

Tigndes uazUTuan

MeARMLUNT AL

104




MssUSEuisunsUTuUTImangasAaUmansiadin @a1v13undnine uminerdeinvadudie (de)

nangasuTuUge w.A. 2556

nangnsuFuUge w.A. 2561

8.2.1 300 (58)
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winnausznaunisuily

sWauazdoTeiv nu8ne sWauazdoseivn nenn
92.404 1AT9IURLAENIINING 3(2-2-6) - - gndnsedv Tneriluasng
PY.404 SPECIAL PROJECT IN PSYCHOLOGY eyl iievaels
UnANWIANTNILATIUY
Ay NS WUALUALNNT
Anwveingns
92.405 MSANUHTRNUMUIATINEN 3(1-4-6) GNEH GNEH
PY.405 PRACTICUM IN PSYCHOLOGY
92.429 FaInginsiiadinm 3(2-2-6) | 92.429 InAnemslimUInwdedy 3(2-2-6) | USuTesedvniielvt
PY.429 COUNSELING PSYCHOLOGY INTRODUCTION TO COUNSELING LVI%J’]%ﬁiJﬁUS%ﬁU%TL%EJu
PSYCHOLOGY
92.441 1ASINUNAYNINININGT 1 2(2-0-4) | @seeivlui 2 s
SPECIAL PROJECT IN PSYCHOLOGY 1 seiflostu ovael
92.442 1ATRUNAYNIININGT 2 2(1-2-4) | dnAnwannsavin

SPECIAL PROJECT IN PSYCHOLOGY 2

TASURLAEE LS aUAL

WHUNSAN Y VDIANEAT
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8.2.2 3v1ln 31U 18 nlein 8.2.2 3w1ln 91Uy 18 wlein
FvinluanrInnanen 1 3 nqu wazdvilnuenaiv) WenSeuInn 911 18 Mihefin MnNguaIuIueie
\Huanuividun Mdeaeuluuvnineids Adnaeuluuminerds Tnonguivlvluauinidsinet 4 3 ngu
n. NFUABNININGIIAFINNTTULALDIANS n. NFUABNNINING1INFANNITTULALDIANTS Jonguiviaciu
saLazdosivn mhgin saLarde LN iveldnl
92.406 %m?mmqmammsmLLazaaﬁmﬁLﬁaaé’u 3(3-0-6) NI GNEH
PY.406 INTRODUCTION TO INDUSTRIAL AND
ORGANIZATION PSYCHOLOGY
92.408 MIUTLLNANENNITNITOINENTUNITUTING 3(3-0-6) | 92.408 vENANINUNITUITINTIANTNTNGNTUYWE 3(3-0-6) | UsuTonedulidaan
Sansnnennsuyed PY.408 PRINCIPLES OF PSYCHOLOGY FOR HUMAN Batu
PY.408 APPLICATIONS OF PSYCHOLOGY PRINCIPLES RESOURCE  MANAGEMENT
FOR HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
92.409 wainnauluesAnis 3(2-2-6) - gnianTEAn (ilesannd
PY.409 GROUP DYNAMICS IN ORGANIZATIONS ﬂ??ﬂ%ﬂ%@ﬂﬁﬂﬁﬂ&%‘ﬁﬂu
nAYIYLeN
91.410 nshiduushUinwuesnsiialinuiluems | 3(3-0-6) | 92.410 mslvAuuziuazUSnwningu 3(3-0-6) | Ufudonedmlvidaau

PY.410

OGANIZATIONAL CONSULTATION AND
COUNSELING

PY.410 STAFF CONSULTATION AND COUNSELING

LAZLNZANAUAS

P lulgluanrunisaiass
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8.2.2 391 (si0) 8.2.2 33 (si0)
N. NGUIYNVININY1DNANNTIURALDIANT (51D) n. NGUIYNININY1AAMNTTURALDIANTT (D)
sauazdeein ngAn sauazeTein nigin
91.430 IIneMsaaaLaruIln 3(3-0-6) | 92.430 IInengustaaludsnunyinusssy 3(3-0-6) | UsuBeseialsk
PY.430 MARKETING AND CONSUMER PSYCHOLOGY PY.430 PSYCHOLOGY OF CONSUMER IN MULTICULTURAL ADAAADINUUITUNUDY
SOCIETY denugadagiu
97.431 UNWIMNTNINGIYAANNTTUUALDIANTS 3(2-2-6) | 92.431 AUUUIMNNTAINGIAVNTIULALBIANTT 3(2-2-6) | USuTeseimmunsanay
PY.431 SEMINAR IN INDUSTRIAL AND ORGANIZATION PY.431 SEMINAR ON INDUSTRIAL AND ORGANIZATION Iﬁgﬂéfaﬂ
PSYCHOLOGY PSYCHOLOGY
92443 anzdiasnsinauduiiy 3 (2-2-6)
PY.443 LEADERSHIP AND TEAMWORK
91.444 IINY1QAAMNTTUAUNUS 3(3-0-6)
PY.444 PSYCHOLOGY OF INDUSTRIAL RELATIONS
22.445 Anemetaermuaznsiansmadeuas | 3(3-0-6) | aiumeivilul diedn
PY.445 PSYCHOLOGY OF ORGANIZATIONAL lonalvitinAnwaninsa
DEVELOPMENT AND CHANGES MANAGEMENT denizeula

92446 m3emaniiazanuvasnisluanudivinam 3(3-0-6)
PY.446 ERGONOMICS AND SAFETY IN THE WORKPLACE
92.447 MIANUTEAUNSAIMNTMVERRaNTIULALRIAMS | 3(1-4-6)

PY.4aar

FIELD EXPERIENCE IN INDUSTRIAL AND
ORGANIZATIONAL PSYCHOLOGY
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8.2.2 311 (sp)

8.2.2 3110 (A1)

winkausznaunisuily

. NGUIWNININYIUINTYUYY

. NGUIINININY 1YY

USutenguivivivungay

fueans
92412 Feanemurudody 3(3-0-6) AYLFY NI
PY.412 INTRODUCTION TO COMMUNITY PSYCHOLOGY
92.413 %m%wmqsummﬁméfu 3(3-0-6) ALLAY GNEH
PY.413 INTRODUCTION TO HEALTH PSYCHOLOGY
.414 nsliauusihUSnwuwasmshiddSnunlugusy | 3(3-0-6) [92.414 nshiduusdinasnisusnuyusy 3(3-0-6) | USuToneduilsimanzen
PY.414 COMMUNITY CONSULTATION AND COUNSELING PY.414 COMMUNITY CONSULTATION AND waziRLU
COUNSELING
91.415 N1FANDUTHINING YUV 3(1-4-6) ALLAL GNEH
PY.415 COMMUNITY PSYCHOLOGY TRAINING
92416 Ussiiulgymswadeluyyy 3(2-2-6) | 92.416 Ussihuilgymsmadeluguay 3(2-2-6) | USuToneimnmwdangu
PY.416 SEMINAR IN CONTEMPORARY ISSUES IN PY.416 SEMINAR ON CONTEMPORARY ISSUES IN Tﬁgﬂﬁaa
COMMUINTY COMMUINTY
91.432  MIANYIYUYULAZNTHAUILATING 3(1-6-6) | 92.432 MSANWILALHALIYUTY 3(1-4-6) | USudonedmlingedu

PY.432

COMMUNITY STUDY AND PROJECT
DEVELOPMENT

PY.432

COMMUNITY STUDY AND DEVELOPMENT

AT LAY
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8.2.2 311 (sp)

8.2.2 3110 (A1)

U, NUIYIMININGIWINTYUYY (510)

U, NGUIYINININGYUYY (610)

winkausznaunisuily

97.448
PY.448

IAmernsunisuazsdeanslusmv
SERVICE PSYCHOLOGY AND
COMMUNICATION IN COMMUNITY

3(3-0-6)

97.449
PY.449

NsLEsUAT NS U

COMMUNITY EMPOWERMENT

3(3-0-6)

97.450
PY.450

afaRmsyruiodaaiununndin
COMMUNITY WELFARE FOR QUALITY OF LIFE
PROMOTION

3(3-0-6)

92.451
PY.451

NRNUsEAUNISAINIININE YUY
FIELD EXPERIENCE IN COMMUNITY
PSYCHOLOGY

3(1-4-6)

asesnedv vy
Waalanalmindne

aunsadanisauls
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8.2.2 331 (7p)

8.2.2 311 (A1)

winnausznauniswily

A. NUVIRAUINTANUgU Y

A. NguIVIINIMeNANUgU Y

USurenguiviiiolving
fuenansuazansely

57899
sWanasdorein e sWanardorein nienn
92433 e nanUguiy 3(3-0-6) | 92.433 WawINsHnUguie 3(3-0-6) | Usudesedulvidanny
PY.433 PSYCHOLOGY OF EARLY CHILDHOOD PY.433 EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT oy
91.434 InIve ANy 3(3-0-6) | 92.434 I UANTILAY 3(3-0-6) | UuTosein
PY.434 PSYCHOLOGY OF EXCEPTIONAL CHILDREN PY.434 PSYCHOLOGY OF SPECIAL CHILDREN mmé’aﬂqﬂﬁﬁmm
NFGEGHIGEL TR
92435 Aanssuaeasuimuinisinugudy 3(3-0-6) | 92.435 Mm3dnUszauNTaimsEeusdmiuinUgu e 3(3-0-6) | USudemeinlsidany
PY.435 ENHANCING ACTIVITIES FOR EARLY CHILDHOOD PY.435 LEARNING EXPERIENCES MANAGEMENT FOR TaLau
DEVELOPMENT EARLY CHILDHOOD
91.436 nsUssliuiuNMsnUsude 3(3-0-6) | 92.436 MyUszdiuiunsnUgude 3(3-0-6) | U§udosein
PY.436 EARLY CHILDHOOD ASSESSMENT PY.436 EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT mMudangulvilmnzay
ASSESSMENT
92.437 MTAAATUNRIUINITAIUNITAALALAIIN 3(3-0-6) GNIH ASLAY

PY.437

Anas1eassAdmsuAnUguie
ENHANCING THINKING AND CREATIVE THINKING
DEVELOPMENT FOR EARLY CHILDHOOD
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8.2.2 3131 (siv) 8.2.2 331 (vi9)
A. NaUATIRILINSWNUgU e (do) A. NaumAnIngwanlguie (se)
sWanasdorein e sWanardorein nienn
92.438 AEITY fﬁaﬁimLLazwqaﬂiimgaé’mﬂuLﬁﬂ 3(3-0-6) | 91.438 N1FARATUITETITY LLazwqaﬂismﬁy@Jé’mﬂu 3(3-0-6) | UsuToednlviain
Uguie WinUguie Fonau
PY.438 MORALS ETHICS AND PROSOCIAL BEHAVIOR PY.438 ENHANCING MORAL AND PROSOCIAL
FOR EARLY CHILDHOOD BEHAVIOR IN EARLY CHILDHOOD
92.452 mMsduaiuiauinsnsensual §au wasvinue | 3(3-0-6) | aemedninl tileda
FnludnUguie lenmalvitindnwanunse
PY.452 ENHACING EMOTIONAL SOCIAL AND LIFE doniSeuls

SKILLS DEVELOPMENT IN EARLY CHILDHOOD

91.453 Foaiarsduazuinnssuiienswamndnusuts | 3(3-0-6)
PY.453 CREATIVE MEDIA AND INNOVATION FOR
EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT
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8.3 Yy naantEds 6 N

& = a & S o I a N A a
LADALIHUIVILADALET A1UIU 6 NUBAF IINIIBIVUAEDU

Tunyinenas Teedvdsnas lua1unIv1anINen 3 6 31

8.3 Y AanLEs 6 VUNa

= = a = S o I a a A a
LADNLIYUIYADALET ITUIU 6 UUIBAR NI IINLUA

aauluurinedy Inedvasnasiuaivivianinet 4 8 3un

winnausznaunisuily

sauazdeseiv nu8nn sWauazdesein NN
92.424 F9INLINITHDUAAY 3(3-0-6) ALLAL AALAL
PY.424 PSYCHOLOGY OF RELAXATION
92.425 enefaeengdosdu 3(3-0-6) G N
PY.425 INTRODUCTOON TO SPSYCHOLOGY OF AGING
972.426 F9INELIATOUAT? 3(3-0-6) ALLAL AALAL
PY.426 FAMILY PSYCHOLOGY
92.427 nagnsnIsUszaUAIUANFINISISEY 3(3-0-6) AR AILAL
PY.427 STRATEGIES FOR LEARNING SUCCESS
97.439 IINYINITUING 3(3-0-6) AR AdLAY
PY.439 SERVICE PSYCHLOGY
972440 InInguiniegu 3(3-0-6) ALLAL GNEH
PY.440 PSYCHOLOGY OF ADOLESCENTS
92.454 MIRAUIYAGNANLAEANTUTUM 3(3-0-6) | a¥amgvilviiilet-
PY.454 PERSONALITY DEVELOPMENT AND aadnuneifissradin
ADJUSTMENT Mudnualazn1sUS Ui
92.455 Innen1sdedns 3(3-0-6) | @3195183w kAN

PY.455 COMMUNICATION PSYCHOLOGY

ANUADINTVBILNAN
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9. ANDSUIYSI8IY

9. ANDSUNYSI8IYN

9.1 A¥Len

9.1 AyLan

winnausznaunisuily

972.100 I TaInu 3(3-0-6)

PY.100 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY

92,100 Inine1vhly 3(3-0-6)

PY.100 GENERAL PSYCHOLOGY

AunNIE LU1uY AUEIFAY LaEYRUUILYRITATINYT

'
a1

answavesdademedininuasduindouniinengfnssuuywe Ay

o w a

WANANNTENTINUAAR aNTEdIAYNINTNINGT wagnsUssenaIninely

o w

Ui

ANTINELAEANNEAURIIRINe UsyTRnnuduan
WAZLWIANNIIIRINGN ﬁugmmq%ﬁwmmquamiu WAIUINT
wywd MsSududanaznisiul anuduazn1sseus n1sfauas
anlUayayn 1593919 1sualuazaua I YAdnaInLazN1IUTURY
ANMUAAUNANIITR NeRnTTUNNFIANYRIYAAS LasN1TUTEENA

a a Sa o w
I luTInUszIiu

USUT85187397 hazusu
ANBS U1 IAYNUIN
dﬁj aQ Idl a
Wamanivnenanty
= [ %) v val
shudsUsuTalrininy

FALAUNNT VY

92.102 IR INYINRIUINTT 3(3-0-6)

PY.102 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY

ALLAL

WAILIN15Y0eUY¥ENNYI9Ty A1us19N1e a15ual deay

anlayy) UagdSessIu NaNTENUABNEANTTUNYREINUSUNLING DY

Y
Wl

1 ) 1 (% s
w19 MhlugUamueainiuinisuyed

AIUNUIEY ANAIATY LATNANNITVOIRAIUINITUYLE
NOYRININYINAUINAT HAUINITANUAIY NNTITY HANTENUIIN
Uadusine dongAnssuayuwd Lagn1TyYsaINITInIngImiuINIg

AUAERTAN9)

USuAasulesedvn b
ANUTALIU ATEUARY

d’l ‘NI o U
LWeuasendAgy tay
WLLALLT D9ANUE LS
FEWINRAGINYINIUINIT

AUAERTANG9)
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9.1 MBSUNYIILIV F¥LaN (MB)

9.1 ABSUNYSILIVT I8N (D)

winnausznaunisuily

91.103 §IUNNETITVRINGANTTY 3(3-0-6)

PY.103 PHYSIOLOGICAL BASE OF BEHAVIOR

22.103 PN NTIAU 3(3-0-6)

PY.103 INTRODUCTION TO BIOLOGICAL PSYCHOLOGY

USUT9518739 kazusu
AaSUEIEIB LAY

fugrumsdinimesgingsy nalnmsadselaeuiufnsii flugnuanudnisdaiven meduiugnssy Aauinng | nseduuidaay
nihilvesszuuUszamaIunans (Central Nervous System) fidssasio | szuuUszanvuazsesluy fidsuanengfingsusywed
n3EUILNSIU3 Msduda msedeuln Audn Audn o1sual M
SUT UATNOANTIUATNY VDIUYLE
92,104 yAaNAKATNITUTUM 3(3-0-6) | 92.104 NguuAFNAN 3(3-0-6) | WaAsuTeTEIN

PY.104 PERSONALITY AND ADJUSTMENT

PY.104 THEORIES OF PERSONALITY

ANNINe MNNdReY uuAn nquiiieriuyadnawiazng
USusa Wannnisanuyainan nalnlunisusuds nmsussdiuyadnaim
wagn1sUfusa Joymidiuyednam msufufiiianund nsuszgnd
nanwazngun1dainenlunisduasuyaanninuwasn1susuaa
suvimaAfonadninefifedes

AUNUTY AIUFIAYVBIYATNAIN WUIAALALNG YT
A1ATYAUYATNAIN NITIATILAYATNNTNLAZULININTWATM

v

ypanamluderutagiu

TAaNILI91899 waslUeu
el
andaunnweiunisidila
NeRANITIUNY W

91.105 wadnngu 3(3-0-6) ALLAL
PY.105 GROUP DYNAMICS
AUNNNY hazANdIAYYaInainngy 1Asaasanguy s NI

o

vimsngulagldndnnismedniner unumuazninflvesdiiuas
aundnngu nsdeanslungu wdngy Ujduiudseninsaundnngy
nasinduls madudinguuaznnziin maduaun@nngy nswdlem
MsieuaieszAvBnmuningy warasseusaiiietes

USUAIBs U8 183w bl
ANUATETULHTALIY
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9.1 MBSUNYIILIV F¥LaN (MB)

9.1 ABSUNYSILIVT I8N (D)

winnausznaunisuily

91.201 ASEUIUNTIAANINTAING 3(3-0-6)

PY.201 PSYCHOLOGICAL PROCESS OF COGNITION

92.201 I9INYINTIAN 3(3-0-6)

PY.201 COGNITIVE PSYCHOLOGY

AAVINE WnAnuasnau MiAetesiunsian LT Les
nszuIuMsiAn Usenaunie msldla mssus mnudi uagn1sfinuuusiig
vinwgnsiAnidudou sunisieuiniw mslivama nsuitym
msindula wagmsiAevnadsau Jadeidsnasienszuaunsian

Anuvng Aaduanyesdnineinisian Jadediioades
fumsian wunAnvsenguiiiieidesiunisian nEniluguTes
NITUILNTIAN TinwznsiAnfdudou waznisduaduiauing
AIUNITIAR

Usudesiedvlmduaina
LazUSuAIaS U818
TriAnunsetuLaTaLaUY

91.202 IIMeINTTEUS 3(3-0-6)

PY.202 PSYCHOLOGY OF LEARNING

91.202 INIMYINTTEUS 3(3-0-6)

PY.202 PSYCHOLOGY OF LEARNING

AUNENEY BIAUTENBY UAZNTTUIUNITNITTOUT NuYNIT
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